
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek - budowa sieci w m. Cisew I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00268170

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250228

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem inwestycji objętej niniejszym projektem budowlanym jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w celu zapewnienia możliwości odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z sąsiadujących nieruchomości.
Zakres rzeczowy całej inwestycji związanej z budową kanalizacji sanitarnej:
 sieć kanalizacji sanitarnej DN200, o łącznej długości L=382,5m
 obiekt przepompowni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 1 kpl.
 przyłącza kanalizacji sanitarnej DN160, o łącznej długości L=147,5m
studnie kanalizacyjne rewizyjne prefabrykowane: betonowe DN1000, szt. 16

Po zmianie: 
Podstawowy zakres przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego obejmuje wykonanie robót budowlano-montażowych
obejmujących, m.in.:
• budowę sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej DN200 z rur PVC-U (ø200x5,9mm min. SN8, SDR 34), o łącznej długości
L=159,0m,
• budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej DN150 z rur PVC-U (ø160x4,7mm min. SN8, SDR34), o łącznej długości L=3,0m
• budowę studni kanalizacyjnych rewizyjnych prefabrykowanych: betonowe DN1000, szt. 4;
• budowę studni kanalizacyjnych rewizyjnych: tworzywowe DN425, szt. 2
• włączenie projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni (ozn. Sistn.) na sieci sanitarnej,
• budowę sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej DN200 metodą bezwykopową z zastosowaniem rury ochronnej,
• rozbiórka i odtworzenie nawierzchni utwardzonych,
• odtworzenie istniejących rowów przydrożnych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00268170/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-03 10:30

Po zmianie: 
2024-04-08 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-03 10:35

Po zmianie: 
2024-04-08 10:35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-01

Po zmianie: 
2024-05-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00268170/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek - budowa sieci w m. Cisew I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00268170
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250228
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



